

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/11467,Na-obozie-w-Bialej-Podlaskiej-nie-ma-czasu-na-nude.html>
25.04.2024, 21:27

Strona znajduje się w archiwum.

Na obozie w Białej Podlaskiej nie ma czasu na nudę.

Kolejne atrakcje na obozie siatkarskim w Białej Podlaskiej zafundowali nam trenerzy. W sobotę wszyscy razem pojechaliśmy na AWF dopingować najlepszych siatkarzy Polski w kat. U 14, U 15 i U 16, którzy przebywają na Kampach SOS.



Na zgrupowanie Siatkarskich Ośrodków Szkolnych przyjechała młodzież z całej Polski. Część uczestników została wyłoniona w eliminacjach wojewódzkich, pozostałych wytypowali koordynatorzy regionalni oraz trenerzy kadr U14, U15, U16 i U17. Wśród nich znaleźli się również nasi siatkarze: Olek Nowik, Staś Chaciński i Bartek Tomal. Trenerem kadry Polski U-15 jest Konrad Cop, a statystykiem Kacper Goździkiewicz. Na zakończenie kadra Polski U-17 rozegrała mecz z kadrą Białorusi. Mecz zakończył się zwycięstwem Polski 3-0. Był czas na wspólne rozmowy i zdjęcia.

Natomiast w niedzielę rozegraliśmy tradycyjny turniej o Nagrodę Dyrektora MOS. W drodze losowania zostało wyłonionych 9 zespołów. Każda drużyna wymyśliła sobie nazwę. Graliśmy systemem każdy z każdym na czas. Po całym dniu zmagania, ostateczna kolejność przedstawia się następująco:

1 miejsce- VC Biedronka: Maciek Drwięga, Marcel Gieruszka,

Hubert Pudełko

2 miejsce- Żulisie: Mikołaj Sioćko, Dawid Borkowski, Mikołaj Ciecierski

3 miejsce- Korniszonki: Jan Frączyk, Maciek Sobieralski, Kuba Mazurek

4 miejsce- Fejsys: Maciek Gusta, Adam Gontarz, Alan Kulcenty

5 miejsce- Stal Mielec: Wojtek Pawlak, Max Gałko, Szymon Szewczyk

6 miejsce- Fc Grać Nam Się Chce: Mikołaj Klapczyński, Krystian Mańturzyk, Paweł Bąk, Kuba Kacprzak

7 miejsce- VC Bolec: Antoni Wilczewski, Wiktor Rodkiewicz, Staś Nafalski

8 miejsce- VC Baśka: Jeremiasz Sadlok-Lonc, Mikołaj Kobuszewski, Łukasz Fac

9 miejsce- VC Dresy: Mikołaj Malinowski, Bartek Tober, Przemek Charkot

Na uznanie zasługuje postawa chłopców. Wszyscy grali bardzo ambitnie i z maksymalnym zaangażowaniem. Pomimo, iż nagrodzona była pierwsza „6”, to wszystkim zespołom należą się duże brawa !!!

Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii:

https://www.facebook.com/pg/moswola/photos/?tab=album&album_id=1966254940100058